РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «  31  » января  2022 г.                             №   1                                  п. Новонукутский

«О внесении изменений в решение
Думы  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Новонукутское» от 24.12.2021 г. № 35»

  Руководствуясь п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 решением Думы МО «Новонукутское» от 24.12.2021 г. № 35 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом администрации муниципального образования «Новонукутское», Дума МО «Новонукутское»

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы МО «Новонукутское» от 24 декабря 2021 г. № 35 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», следующие изменения:
 1.1. в статье 1 п.1 в абзаце во втором «241145,6» заменить цифрами «243693,7»,
цифры «223480,7» заменить цифрами «226028,8»
1.2 в статье 1 п.1 в абзаце третьем цифры «241922,9» заменить цифрами           «243376,9»;
2. Приложения №  1,5,7,9,13 к приказу изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Председатель Думы муниципального
образования «Новонукутское»
Глава администрации МО «Новонукутское»:                                         Ю.В. Прудников